
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 85 ZÁKONA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH 

 

Zadavatel: Severní energetická a.s. 

IČO: 286677986 

se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

zapsaná v oddílu B., vložce 1986, obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Ústí nad Labem 

 

Veřejná zakázka:  Pomocné činnosti při těžbě hnědého uhlí 

   zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 401438 

 

Část č. 7 Veřejné zakázky: Kolové stroje 

 

 

I. 

 Veřejná zakázka (všechny její části) byly zadávány v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných 

zakázkách“). 

 

 

II. 

 Nabídku na Část č. 7 Veřejné zakázky (Kolové stroje) podali 4 uchazeči, z nichž všichni 

splnili požadované kvalifikační předpoklady a předložili nabídku v souladu se zákonem a zadávacími 

podmínkami. Dne 25.2.2015 proběhla elektronická aukce, které se zúčastnili všichni uchazeči. 

Konečný výsledek hodnocení nabídek je následující: 

 

Pořadí 

Číslo 

přidělené 

uchazeči 

Uchazeč 

Nabídková cena 

(sazba za jednu 

hodinu směny 

každého stroje) 

bez DPH 

1. KS3 
Czech Coal POWER s.r.o., IČO: 27657001, se sídlem: 

Most, Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 
600,-Kč 

2. KS2 
TK obchodní a stavební s.r.o., IČO: 01928465, se sídlem: 

Tržní 421, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
601,-Kč 

3. KS1 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s., IČO: 

44569769, se sídlem: Most, Antonína Dvořáka čp. 2165, 

PSČ 434 01 

890,-Kč 

4. KS4 
Energie - stavební a báňská a.s., IČO: 45146802, se sídlem: 

KLADNO, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04 
1.000,-Kč 

 

 

III. 

 Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. Vzhledem k tomu, že základním 

(jediným) hodnoticím kritériem byla nabídnutá cena za jednu hodinu směny každého Kolového stroje 

bez DPH, provedl Zadavatel hodnocení tak, že seřadil nabídky jednotlivých uchazečů vzestupně od 

nejnižší (tj. nejvhodnější) nabídky k nejvyšší (tj. k nejméně vhodné) nabídce. Jako nejvhodnější 



nabídka tak byla vyhodnocena nabídka uchazeče č. KS3 – společnosti Czech Coal POWER s.r.o., 

IČO: 27657001, se sídlem: Most, Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 (dále jen „Vybraný uchazeč“).  

 

 

IV. 

 Dne 31.3.2015 Zadavatel uzavřel s Vybraným uchazečem smlouvu na Část č. 7 Veřejné 

zakázky označenou jako „Smlouva o zajišťování pomocných činností při těžbě hnědého uhlí – Kolové 

stroje č. SE-2015-96“ (dále jen „Smlouva“). Vybraný uchazeč bude poskytovat plnění dle Smlouvy 

sám, bez využití subdodavatelů. 

 

 

V Mostě dne 10. dubna 2015 

 

 

Severní energetická a.s.    Severní energetická a.s. 

Ing. Petr Kolman, člen představenstva   Dr. Ing. Damir Dordevič, člen představenstva 


